
                                              S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ED ECONOMATO            SSR SARDEGNA

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure Medicinali 8, Medicinali 11 bis, Medicinali

12, Medicinali 14, Medicinali 15 e Medicinali 16 destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

CONSIDERATO che:

• con Atti nn. 3 del 11.01.2021, 72 del 21.01.2021 e 103 del 27.01.2021 è stata recepi-

ta l’aggiudicazione di cui alla determinazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura dei farmaci com-

presi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

• con Atto n. 1020 del 14.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione prot. n. 5753 del 20.07.2021 della Centrale Regionale di Committenza, per

la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la forni-

tura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 11 bis, per tre anni (due per il

Lotto 9);

• con Atto  n.  1061 del  22.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione prot.  5850 del

21.07.2021, della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di

pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Me-

dicinali 12 per tre anni (annuale per il Lotto 66);

• con Atto n. 762 del 04.07.2022 è stata recepita l'aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 258 prot. n. 4162 del 24.05.2022 della Centrale Regionale di Committenza,

per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando in favore di varie

Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali ed. 14, per anni tre;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2023/762

luisanna.perra
Font monospazio
729

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



                                              S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ED ECONOMATO            SSR SARDEGNA

Segue determinazione n. ___________ del ____________

• con Atto n. 823 del 15.07.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 15, per tre anni;

• con Atto n. 67 del 20.01.2023 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determina-

zione n. 14 prot. n. 109 del 09.01.2023 della Centrale Regionale di Committenza, per

la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la forni-

tura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 16, per tre anni;

VISTA la nota prot. n. 3975 del 17.05.2023, con cui la Direzione Generale della Centrale di Commit-

tenza ha comunicato le variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure sum-

menzionate (All. A fg. 10);

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  3975  del

17.05.2023, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot. n. 3975 del 17.05.2023, allegata al presente atto per

farne parte integrante; 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
729

luisanna.perra
Font monospazio
22.05.2023



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/10

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 17 maggio 2023Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it

Con la presente, si recepiscono le seguenti variazioni.

Medicinali 14 – Lotto 62 (in accordo quadro) – Biogen Italia srl

Come da Determina n. 765/2022 del 24 ottobre 2022 pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana n. 261 del 8 novembre 2022, a partire dal 2 maggio 2023 verranno commercializzate le seguenti

confezioni di Imraldi con volume ridotto e senza citrato che si affiancano alle confezioni già in commercio:

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 10



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/10

PROCEDURA CODICE AICCODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

F O R M A

FARMACEUTICA

DOSAGGIO UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 14

045616024 1394590 9096847B9D 62 A IMRALDI S I R I N G A

PRERIEMPITA

40 MG PEZZO 47,50000

G A R A

MEDICINALI 14

045616063 1394606 9096847B9D 62 B IMRALDI P E N N A

PRERIEMPITA

40 MG PEZZO 47,50000

G A R A

MEDICINALI 14

045616113 1561541 9096847B9D 62 C  ( i n

affiancamento)

IMRALDI*SC 2SIR

0,4ML40MG+2SIR

S I R I N G A

PRERIEMPITA

40 MG PEZZO 47,50

G A R A

MEDICINALI 14

045616152 1561542 9096847B9D 62 D  ( i n

affiancamento)

IMRALDI*SC 2PEN

0,4ML40MG+2PEN

P E N N A

PRERIEMPITA

40 MG PEZZO 47,50

Medicinali 8 – Lotto 533 - VIIV HEALTHCARE S.R.L. UNIPERSONALE

A partire dal 01 agosto 2023 VIIV HEALTHCARE S.R.L. UNIPERSONALE cesserà la commercializzazione

del prodotto TELZIR 700mg compresse confezione: 700 mg - Compressa rivestita con film - Uso orale -

Flacone - 60 Compresse AIC. n. 036475010 /E come da comunicazione inoltrata all’Agenzia Italiana del

Farmaco in data 23 marzo 2023.

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE F O R M A

FARMACEUTICA

DOSAGGIO

G A R A

MEDICINALI 8

J05AE07 036475010 3852 8343250BB2 533 A TELZIR Flacone 60

compresse film rivestite

700 mg

COMPRESSE 700 MG

Medicinali 8 Lotto 878 – Medicinali 12 Lotto 93 - GlaxoSmithKline SPA

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/10

GlaxoSmithKline SPA dall’ 11 maggio inizierà la commercializzazione delle nuove confezioni di LAMICTAL

compresse con nuove AIC, come indicato nella successiva tabella. Le nuove confezioni andranno a

sostituire le precedenti che potranno essere esitate fino alla data di scadenza indicata in etichetta. Si fa

presente che le nuove confezioni sono identiche per dosaggio/forma farmaceutica e numero di unità

posologiche alle precedenti, mentre presentano una nuova tipologia di blister (blister a prova di bambino),

specificamente introdotta per minimizzare il rischio che i bambini possano avere accesso non controllato

alle compresse di medicinale. Si prega di far riferimento al Foglio illustrativo per una corretta apertura del

nuovo blister.

A partire dall’ 11 maggio 2023 gli ordini dovranno riportare unicamente le nuove AIC. Si precisa che

Lamictal compresse 25 mg AIC 027807054 è al momento ancora in distribuzione; il lancio della nuova

confezione con nuovo numero di AIC sarà oggetto di successiva comunicazione.

Per ulteriori informazioni potete contattare il Customer Care di GSK SpA al numero 800950020 oppure

scrivere ad amministrazione.clienti@gsk.com

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE Prezzo unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

GARA MEDICINALI 8 027807078 2402 8346520631 878 A LAMICTAL 100 MG 0,06400

GARA MEDICINALI 8 027807395 1561824 8346520631 878 A Lamictal 100 mg compresse

masticabili/dispersibili

0,06400

GARA MEDICINALI

12

027807080 2403 8713172100 93 A LAMICTAL 50 mg compresse 0,04000

GARA MEDICINALI

12

027807320 1561823 8713172100 93 A Lamictal 50 mg compresse

masticabili/dispersibili

0,04000

Medicinali 11 bis – Lotto 26 – Santen Italy srl

A partire dal 15/01/2023, la specialità di seguito riportata ha subito un aumento sul prezzo al pubblico,

nuovo prezzo di offerta come segue:

PROCEDURA CODICE AIC CODICE SISAR CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE Prezzo unitario

di offerta (€, IVA

esclusa)

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/10

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINAL 11

BIS

046306015 001480024 8780854DF0 26 A FLUREKAIN 1,25MG/ML+3MG

/ML collirio soluzione

12,00000 13,00

Medicinali 8 – Lotti 924- LUNDBECK ITALIA S.P.A.

In applicazione di quanto previsto dal D.L. n. 87 del 27.05.2005 art. I comma 3 e ss.ms.ii., ai fini dell’

adeguamento del prezzo di vendita al pubblico dei medicinali soggetti a prescrizione medica appartenenti

alla classe “C”, per l’anno 2023 verrà applicato un aumento per le seguenti specialità a decorrere a

decorrere dal 01/02/2023. Di seguito i nuovi prezzi al pubblico di listino per tutte le referenze oggetto di

variazione prezzi

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

N u o v o

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo

prezzo al

pubblico

(iva inclusa)

Sconto

offerto

G A R A

MEDICINALI 8

026890083 2069 834670922A 924 A CLOPIXOL 50mg

/ml, soluzione

iniettabile per uso

intramuscolare1

fiala da 1ml

FIALA 7,14974 8,93617 22,31 55,93998

G A R A

MEDICINALI 8

026890158 2071 834670922A 924 B CLOPIXOL 200mg

/ml, soluzione

iniettabile a rilascio

prolungato per uso

intramuscolare1

fiala da 1ml

FIALA 2,71818 2,71818 N o n

soggetto a

modifica

(classe A

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 4 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/10

G A R A

MEDICINALI 8

026890119 279 834670922A 924 C CLOPIXOL 25mg

compresse rivestite

con f i lm, 20

compresse

COMPRESSA 0,38182 0,43909 19,32 50,0000

G A R A

MEDICINALI 8

026890172 2072 834670922A 924 D CLOPIXOL 20mg/ml

gocce orali ,

soluzioneflacone da

10ml

FLACONE 5,25000 6,56364 14,44 50

Medicinali 8 – Lotti 935 e 936– Teva Italia srl

Rinegoziazione del medicinale per uso umano «Carbolithium», ai sensi dell’articolo 8, comma 10, della

legge 24 dicembre 1993, n. 537 - Pubbl. GU n. 86 del 12 aprile 2023

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA (gara)

P r e z z o

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

024597015 1500 834696014C 935 A CARBOLITHIUM (Litio

Carbonato) 50 cps 150

mg

CAPSULA 0,02491 0,02791

G A R A

MEDICINALI 8

024597039 1501 83469790FA 936 A CARBOLITHIUM (Litio

Carbonato) 50 cps 300

mg

CAPSULA 0,04352 0,04943

Medicinali 16 – Lotto 85 – Alexion Pharma Italy

A seguito dell’emanazione della Determina AIFA n. 287 del 18/04/2023 pubblicata nella Gazzetta Ufficiale

n. 98 del 27/04/2023, rinegoziazione del prezzo di cessione del medicinale Ultomiris® (ravulizumab)

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di offerta

(€, IVA esclusa)

048059036 1551017 94908988CA 85 A FLACONE 13.351,22000 12.683,66

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 5 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/10

G A R A

MEDICINALI 16

ULTOMIRIS® 1100 mg

concentrato per

soluzione per infusione

G A R A

MEDICINALI 16

048059024 1550985 94908988CA 85 B ULTOMIRIS® 300 mg

concentrato per

soluzione per infusione

(3ML-100MG/ML)

FIALA 3.641,24000 3.459,18

Si specifica che il prezzo di cessione di Ultomiris riservato alle strutture SSN, è di € 3.459,18 per la

confezione da 300mg e di € 12.683,66 per la confezione da 1100mg. Inoltre, sarà garantito un ulteriore

sconto obbligatorio confidenziale del 17,91%, come da condizioni negoziali tramite successiva nota di

credito mensile (per un importo di € 619,55 per la confezione da 300mg e di € 2.271,70 per la confezione

 Si rende noto che il valore del prezzo di cessione alle strutture del servizio sanitario nazionaleda 1100mg).

riportato nella tabella di cui sopra è escluso dal diritto di accesso agli atti e non può essere in alcun modo

divulgato o pubblicato ai sensi e per gli effetti degli artt. 53 comma 5 e 98 comma 5 D.Lgs 18 aprile 2016

n° 50, trattandosi di informazione riservata ai sensi delle condizioni negoziali di immissione in commercio e

rimborsabilità di cui alla delibera del Consiglio di Amministrazione di AIFA numero 7 del 27 febbraio 2020

(Consiglio di Stato sentenza nr 1213/2017).

Medicinali 15 – Lotto 2 – Ditta L. MOLTENI & C. dei F.lli Alitti Soc

Rinegoziazione prezzo G.U. Serie generale n. 97 del 26/04/2023

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA (gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 15

A06AH05 047626027 1520159 91783169F6 2 A RIZMOIC 200

microgrammi

compresse rivestite

con film

COMPRESSA 1,83207 1,64892

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 6 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/10

Medicinali 8 – Lotto 1036 – Chiesi Italia spa

In riferimento a quanto previsto sulla GU n. 47 del 20/04/2023(parte II), a partire dal 20/04/2023, le

specialità medicinali di seguito riportate hanno subito le seguenti variazioni:

RIDUZIONE PREZZI PER INSERIMENTO LISTA DI TRASPARENZA DEL 17/4/2023 E RINUNCIA

ADESIONE SISTEMA DI PAYBACK 5%

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto NOME COMMERCIALE UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo unitario

di offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di offerta

(€, IVA esclusa)

Nuovo

Prezzo

offerto a

confezione

( i v a

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

037789017 849955 8348645FC9 1036 FOSTER 100/6MCG 120

INAL.SOLUZ.PRESS.

DOSE 0,26210 € 0,18192 € 21,83

Medicinali 8 – Lotto 95 – SOBI

Si affianca al lotto 95 GARA 16 di ASPAVELI*SC FL 1080MG 20ML AIC 049750019 (sisar 1553357)

ASPAVELI*SC 8FL 1080MG 20ML AIC 049750021 (indicate per la continuità del trattamento) (sisar

1560497)

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA '  DI

MISURA (gara)

Prezzo unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 16

049750019 1553357 94910706BB 95 A ASPAVELI® 1080

mg in 20 ml (54 mg

/ml) 1 flaconcino

FLACONCINO 2.054,57000

G A R A

MEDICINALI 16

049750021 1560497 94910706BB 95 B (in affiancamento) ASPAVELI*SC

8FL 1080MG 20ML

FLACONCINO 2.054,57000

Medicinali 8 – Lotti 21 e 22 – ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO GIOVANNI LORENZINI

Ai sensi del D.L. n. 87 del 27 maggio 2005 art. 1, comma 3, i prezzi dei prodotti appartenenti alle classi di

cui alla lettera c) classificati in fascia C dell’art. 8, comma 10, Legge 24 dicembre 1993 n. 537 (modificato

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 7 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/10

dalla legge 30 dicembre 2004, n. 311) sono stabiliti dai titolari dell'autorizzazione all'immissione in

commercio e possono essere modificati in aumento, a far data dal 13.02.2023, sono modificati i prezzi al

pubblico dei farmaci di seguito riportati:

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto NOME COMMERCIALE UNITA'  DI

MISURA (gara)

P r e z z o

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

034289025 3356 83389016CB 21 A METEOSIM 50

compresse masticabili

40 mg

COMPRESSA 0,07727 0,09

G A R A

MEDICINALI 8

037754013 3987 8338910E36 22 A SIMETICONE IBI 1

flacone da 30ml, 66,6

mg, sospensione orale

gocce

FLACONE 3,39900 3,62665

Medicinali 12 – Lotto 8 - GRÜNENTHAL ITALIA S.R.L.

Con decorrenza immediata cessata commercializzazione del prodotto Rifacol. La CRC ha provveduto a

inserire tale principio attivo nella procedura di prossima indizione. Nel frattempo le Aziende sanitarie

dovranno procedere autonomamente.

PROCEDURA CODICE ATC CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-lotto PRINCIPIO ATTIVO NOME COMMERCIALE

GARA MEDICINALI

12

A07AA11 025303025 876447 8711307DF0 8 A RIFAXIMINA RIFACOL 12 CPR 200

MG

Medicinali 16 – Lotto 16 – Roche spa

Rinegoziazione del farmaco Alecensa (H-RNRL orale) (alectinib) Gazzetta Ufficiale n. 110 del 12/05/2023)(

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

Nuovo

Prezzo

unitario di

offerta (€,

Prezzo

offerto a

confezione

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 8 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

9/10

offerta (€,

I V A

esclusa)

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI

16

045267010 1355134 94864344FC 16 A ALECTINIB ALECENSA

CAPSULES

(HARD) 150MG

224 CPS

COMPRESSA 17,53429 15,25483 3.417,08

Lotti vari – GlaxoSmithKline Consumer Healthcare

Nel luglio 2022 è stata completato la separazione dal Gruppo GSK per formare Haleon, un'azienda

indipendente. Con decorrenza dal 01/03/2023:

1) La denominazione sociale della Società sarà variata da GlaxoSmithKline Consumer Healthcare S.r.l. a

Haleon Italy S.r.l.

2) La sede legale della Società sarà trasferita da: via Zambeletti snc, 20021 Baranzate (MI) a Via Monte

Rosa 91, 20149 Milano (MI)

Si specifica che il soggetto giuridico rimane il medesimo e quindi non vi sarà alcuna variazione per quanto

riguarda il numero REA MI-598024 ed il codice fiscale e partita IVA 00867200156 della Società.

Pertanto, tutte le attività, i contratti, le procure, le deleghe, gli incarichi, le autorizzazioni, i permessi e tutti i

rapporti giuridici attivi e passivi inerenti la Società resteranno validi e proseguiranno con Haleon Italy S.r.l.

Il nuovo indirizzo di posta certificata generale sarà haleon-italy-srl@pec-haleonitaly.it.

Il nuovo indirizzo di posta certificata dedicato agli Enti della Pubblica Amministrazione, da utilizzare ai fini di

procedure di gare e offerte, sarà ufficio-gare@pec-haleonitaly.it.

Di seguito contatti e dati bancari:

Haleon Italy S.r.l.

Servizio Clienti

Numero verde: 800834055

E.Mail:

Per Farmacie/Parafarmacie: customerservice.farmacia@haleon.com

Per Farmacie/Parafarmacie facenti capo alla GDO: customerservice.wellness@haleon.com

Per Grande Distribuzione Organizzata: customerservice.massmarket@haleon.com

Haleon Italy S.r.l.

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 9 di Fg. 10

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

10/10

Ufficio Gare

E.mail: ufficio-gare@pec-haleonitaly.it

Haleon Italy S.r.l.

Contabilità Clienti

Numero verde: 800834055

E.Mail: contabilita-clienti-milano-consumer@haleon.com

Haleon Italy S.r.l.

Dati Bancari

Deutsche Bank S.p.A. - Fil. 467 MI-Sempione

IBAN IT18G0310401607000000770002

SWIFT(BIC): DEUTITM1467

         

           Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

              Gabriella Mariani

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 10 di Fg. 10


		2023-05-19T08:42:08+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-05-19T14:22:34+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-05-22T11:18:09+0200
	PERRA LUISANNA




